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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009 L F 1.9 402661 ja

ALLZEIT Emilia Luisa NR FSV Mülheim/Ruhr 2010 R F 1.99999 458364 ja

BARTH Mara SW Mainzer TV 2010 L F 1.20 433087 ja

BASTRON Julie NR TV Ratingen 2010 R F 1.99999 448321 ja

BECKER Frida Pauline NR TSV Bayer Dormagen 2012 R F 1.99999 449291 ja

BENTALEB Shaima WÜ FC Würth Künzelsau 2011 L F 1.99999 464806 ja

BÖHMER Kaya NR TFG Köln-Nippes 2011 R F 1.99999 517550 ja

BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen 2011 R F 1.27 422136 ja

BONET Sofie MR CTG Koblenz 2010 R F 1.99999 423083 ja

CORREIA Isabella Emilia NR SG Kaarst 2011 R F 1.34 452358 ja

DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 2009 R F 1.13 117504 ja

DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010 R F 1.10 402697 ja

GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 2011 R F 1.19 431562 ja

HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 1.1 431040 ja

HEUSTON Matilda BY KTF Luitpold München 2010 R F 1.99999 493704 ja

KAYISI Ayla NR TSV Bayer Dormagen 2012 R F 1.99999 444950 ja

KOCH Lene BY FR Nürnberg 2012 R F 1.99999 450034 ja

LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 2010 R F 1.17 406229 ja

LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 1.16 118459 ja

LUDWIG Lena Sophie NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 1.36 454023 ja

MERTENS Amilia NR TSV Bayer Dormagen 2012 R F 1.99999 431037 ja

OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 2012 R F 1.99999 452988 ja

PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 2009 L F 1.21 408609 ja

PANNENBECKER Allegra Soraya NR SG Kaarst 2010 R F 1.99999 431752 ja

PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 2011 R F 1.6 433134 ja

PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 2010 R F 1.15 402396 ja

PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen 2009 R F 1.25 118769 ja

REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 1.5 423273 ja

RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2011 R F 1.11 406167 ja

SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 1.12 408608 ja

SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 1.8 454020 ja

UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 2012 R F 1.99999 446397 ja

VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010 R F 1.7 118761 ja

WAX Frieda BY KTF Luitpold München 2010 R F 1.31 471067 ja

WINTERNHEIMER Anastasia SH FC Lütjensee 2010 R F 1.99999 458395 ja

WU Anna NR TSV Kenten 2010 R F 1.38 470274 ja

ZHENG Yuhan NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 1.28 519435 ja

  37 Starter (37 anwesend)
 

1 Nationen, 37 Starter (37 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 104.0000 GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen F ja

2. 1 005 64.0000 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen F ja

3. 1 006 56.0000 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg F ja

4. 1 007 50.0000 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen F ja

5. 1 008 36.0000 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen F ja

6. 1 009 30.0000 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau F ja

7. 1 010 29.0000 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg F ja

8. 1 011 28.0000 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau F ja

9. 1 012 20.0000 GER SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen F ja

10. 1 013 19.0000 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg F ja

11. 1 015 17.0000 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen F ja

12. 1 016 16.0000 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen F ja

13. 1 017 15.0000 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg F ja

14. 1 019 14.0000 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen F ja

15. 1 020 14.0000 GER BARTH Mara SW Mainzer TV F ja

16. 1 021 13.0000 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen F ja

17. 1 025 8.0000 GER PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen F ja

18. 1 027 5.0000 GER BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen F ja

19. 1 028 4.0000 GER ZHENG Yuhan NR TSV Bayer Dormagen F ja

20. 1 031 3.0000 GER WAX Frieda BY KTF Luitpold München F ja

21. 1 034 2.0000 GER CORREIA Isabella Emilia NR SG Kaarst F ja

22. 1 036 1.0000 GER LUDWIG Lena Sophie NR TSV Bayer Dormagen F ja

23. 1 038 1.0000 GER WU Anna NR TSV Kenten F ja

T24. 1 99999 0.0000 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen F ja

T25. 1 99999 0.0000 GER BASTRON Julie NR TV Ratingen F ja

T26. 1 99999 0.0000 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg F ja

T27. 1 99999 0.0000 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T28. 1 99999 0.0000 GER BECKER Frida Pauline NR TSV Bayer Dormagen F ja

T29. 1 99999 0.0000 GER KAYISI Ayla NR TSV Bayer Dormagen F ja

T30. 1 99999 0.0000 GER MERTENS Amilia NR TSV Bayer Dormagen F ja

T31. 1 99999 0.0000 GER PANNENBECKER Allegra Soraya NR SG Kaarst F ja

T32. 1 99999 0.0000 GER WINTERNHEIMER Anastasia SH FC Lütjensee F ja

T33. 1 99999 0.0000 GER BONET Sofie MR CTG Koblenz F ja

T34. 1 99999 0.0000 GER HEUSTON Matilda BY KTF Luitpold München F ja

T35. 1 99999 0.0000 GER BENTALEB Shaima WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T36. 1 99999 0.0000 GER BÖHMER Kaya NR TFG Köln-Nippes F ja

T37. 1 99999 0.0000 GER ALLZEIT Emilia Luisa NR FSV Mülheim/Ruhr F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Andreas Müller / Sonja Lange
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 37 Teilnehmende

1 Vorrunde
14.06. 11:00

37 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

31 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.22% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.06. 12:15

32er KO mit Hoffnungslauf

31 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 14.06. 12:15

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 3

HAHN Tammo, GER NR TV Ratingen , RICKEN Lisa, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HAACK Mirja-Lena GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
MERTENS Amilia GER TSV Bayer Dormagen 2 1 V V V V 4 21 12 0.800 9 2.
BARTH Mara GER Mainzer TV 3 1 1 0 V V 2 12 19 0.400 -7 4.
LOHBAUER Ivy GER FR Nürnberg 4 2 1 V V V 3 18 12 0.600 6 3.
BASTRON Julie GER TV Ratingen 5 0 1 4 0 V 1 10 24 0.200 -14 5.
UMLAUF Liv GER TSG Eislingen 6 0 4 0 2 4 0 10 25 0.000 -15 6.

Runde 2 11:00 | Bahn 4

KÜHLING Julian, GER NR TSV Bayer Dormagen , SOKOLOWSKI Niklas, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

REZI Luisa GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
PABST Johanna Clara GER TSV Bayer Dormagen 2 1 V V 4 V 3 20 18 0.600 2 3.
OTT Sanja GER FC Würth Künzelsau 3 1 4 V 0 V 2 15 20 0.400 -5 4.
ALLZEIT Emilia Luisa GER FSV Mülheim/Ruhr 4 1 2 3 0 3 0 9 25 0.000 -16 6.
DINKEL Theresa GER FR Nürnberg 5 2 V V V V 4 22 11 0.800 11 2.
WU Anna GER TSV Kenten 6 2 2 2 V 2 1 13 23 0.200 -10 5.

Runde 3 11:00 | Bahn 5

JENKE Vincent, GER NR FSV Mülheim/Ruhr , ROSHCHIN Maksym, UKR Nikolaev

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LUCAS Annika GER TSV Bayer Dormagen 1 V 3 V V V 4 23 11 0.800 12 2.
LUDWIG Lena Sophie GER TSV Bayer Dormagen 2 0 0 V 0 V 2 10 19 0.400 -9 4.
PAULSEN Luisa GER FR Nürnberg 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
PANNENBECKER Allegra Soraya GER SG Kaarst 4 0 2 3 0 4 0 9 25 0.000 -16 6.
PUSKARIC Julia GER TSG Eislingen 5 4 V 3 V V 3 22 10 0.600 12 3.
BENTALEB Shaima GER FC Würth Künzelsau 6 2 2 0 V 0 1 9 24 0.200 -15 5.
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Runde 4 11:00 | Bahn 10

TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman, EGY WE TSC Eintr. Dortmund , SCHAICH Thomas, GER WÜ
TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHEIBKE Marla GER TSV Bayer Dormagen 1 / / / / / / Nicht beendet/Pblk
HEUSTON Matilda GER KTF Luitpold München 2 / V 0 0 0 V 2 10 16 0.400 -6 4.
BOJKOVAC Katharina Antonija GER TS Göppingen 3 / 1 V 3 1 V 2 15 15 0.400 0 3.
BECKER Frida Pauline GER TSV Bayer Dormagen 4 / V 0 1 0 V 2 11 18 0.400 -7 5.
KOCH Lene GER FR Nürnberg 5 / V V V 0 2 3 17 14 0.600 3 2.
VOYTOVA Viktoria GER TSG Eislingen 6 / V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
CORREIA Isabella Emilia GER SG Kaarst 7 / 0 0 3 V 3 1 11 22 0.200 -11 6.

Runde 5 11:00 | Bahn 9

KOHL Polina, GER NR TSV Bayer Dormagen , ENACHE-MIJA Bianca, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SU Ruoshui GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
KAYISI Ayla GER TSV Bayer Dormagen 2 1 V V 3 4 2 18 18 0.400 0 4.
BÖHMER Kaya GER TFG Köln-Nippes 3 2 0 0 4 1 0 7 25 0.000 -18 6.
PUSKARIC Laura GER TSG Eislingen 4 3 3 V V 3 2 19 17 0.400 2 3.
WAX Frieda GER KTF Luitpold München 5 0 V V 2 0 2 12 22 0.400 -10 5.
RUS Timea GER FC Würth Künzelsau 6 3 V V V V 4 23 13 0.800 10 2.

Runde 6 11:00 | Bahn 8

LEVEQUE Thomas, FRA 09 DIJON ASPTT , LANZMICH Oskar, GER HE Darmstädter FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GANSE Noée GER TSV Bayer Dormagen 1 V 0 V V 0 3 15 16 0.600 -1 3.
ZHENG Yuhan GER TSV Bayer Dormagen 2 3 3 3 V 4 1 18 21 0.200 -3 5.
DOLL Julia GER FR Nürnberg 3 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
WINTERNHEIMER Anastasia GER FC Lütjensee 4 1 V 1 1 1 1 9 23 0.200 -14 6.
ALBERT Stella GER FC Würth Künzelsau 5 2 1 0 V V 2 13 17 0.400 -4 4.
BONET Sofie GER CTG Koblenz 6 V V 0 V 1 3 16 15 0.600 1 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

(1) GER SCHEIBKE Marla TSV Bayer Dormagen 0 0 0 0 0.000 E

1 GER HAACK Mirja-Lena TSV Bayer Dormagen 5 5 25 4 1.000 21 Q

1 GER VOYTOVA Viktoria TSG Eislingen 5 5 25 4 1.000 21 Q

1 GER DOLL Julia FR Nürnberg 5 5 25 4 1.000 21 Q

4 GER REZI Luisa TSV Bayer Dormagen 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 GER PAULSEN Luisa FR Nürnberg 5 5 25 9 1.000 16 Q

5 GER SU Ruoshui TSV Bayer Dormagen 5 5 25 9 1.000 16 Q

7 GER LUCAS Annika TSV Bayer Dormagen 4 5 23 11 0.800 12 Q

8 GER DINKEL Theresa FR Nürnberg 4 5 22 11 0.800 11 Q

9 GER RUS Timea FC Würth Künzelsau 4 5 23 13 0.800 10 Q

10 GER MERTENS Amilia TSV Bayer Dormagen 4 5 21 12 0.800 9 Q

11 GER PUSKARIC Julia TSG Eislingen 3 5 22 10 0.600 12 Q

12 GER LOHBAUER Ivy FR Nürnberg 3 5 18 12 0.600 6 Q

13 GER KOCH Lene FR Nürnberg 3 5 17 14 0.600 3 Q

14 GER PABST Johanna Clara TSV Bayer Dormagen 3 5 20 18 0.600 2 Q

15 GER BONET Sofie CTG Koblenz 3 5 16 15 0.600 1 Q

16 GER GANSE Noée TSV Bayer Dormagen 3 5 15 16 0.600 -1 Q

17 GER PUSKARIC Laura TSG Eislingen 2 5 19 17 0.400 2 Q

18 GER KAYISI Ayla TSV Bayer Dormagen 2 5 18 18 0.400 0 Q

19 GER BOJKOVAC Katharina Antonija TS Göppingen 2 5 15 15 0.400 0 Q

20 GER ALBERT Stella FC Würth Künzelsau 2 5 13 17 0.400 -4 Q

21 GER OTT Sanja FC Würth Künzelsau 2 5 15 20 0.400 -5 Q

22 GER HEUSTON Matilda KTF Luitpold München 2 5 10 16 0.400 -6 Q

23 GER BARTH Mara Mainzer TV 2 5 12 19 0.400 -7 Q

24 GER BECKER Frida Pauline TSV Bayer Dormagen 2 5 11 18 0.400 -7 Q

25 GER LUDWIG Lena Sophie TSV Bayer Dormagen 2 5 10 19 0.400 -9 Q

26 GER WAX Frieda KTF Luitpold München 2 5 12 22 0.400 -10 Q

27 GER ZHENG Yuhan TSV Bayer Dormagen 1 5 18 21 0.200 -3 Q

28 GER WU Anna TSV Kenten 1 5 13 23 0.200 -10 Q

29 GER CORREIA Isabella Emilia SG Kaarst 1 5 11 22 0.200 -11 Q

30 GER BASTRON Julie TV Ratingen 1 5 10 24 0.200 -14 Q

31 GER WINTERNHEIMER Anastasia FC Lütjensee 1 5 9 23 0.200 -14 Q

32 GER BENTALEB Shaima FC Würth Künzelsau 1 5 9 24 0.200 -15 E

33 GER UMLAUF Liv TSG Eislingen 0 5 10 25 0.000 -15 E

34 GER ALLZEIT Emilia Luisa FSV Mülheim/Ruhr 0 5 9 25 0.000 -16 E

34 GER PANNENBECKER Allegra Soraya SG Kaarst 0 5 9 25 0.000 -16 E

36 GER BÖHMER Kaya TFG Köln-Nippes 0 5 7 25 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 5 5 25 4 1.000 21

2 GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 4 1.000 21 T1

3 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 5 5 25 4 1.000 21 T1

4 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 7 1.000 18

5 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 5 5 25 9 1.000 16

6 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 9 1.000 16 T5

7 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 4 5 23 11 0.800 12

8 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 4 5 22 11 0.800 11

9 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 4 5 23 13 0.800 10

10 GER MERTENS Amilia NR TSV Bayer Dormagen 4 5 21 12 0.800 9

11 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 3 5 22 10 0.600 12

12 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 3 5 18 12 0.600 6

13 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg 3 5 17 14 0.600 3

14 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 3 5 20 18 0.600 2

15 GER BONET Sofie MR CTG Koblenz 3 5 16 15 0.600 1

16 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 3 5 15 16 0.600 -1

17 GER PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen 2 5 19 17 0.400 2

18 GER KAYISI Ayla NR TSV Bayer Dormagen 2 5 18 18 0.400 0

19 GER BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen 2 5 15 15 0.400 0

20 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2 5 13 17 0.400 -4

21 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 2 5 15 20 0.400 -5

22 GER HEUSTON Matilda BY KTF Luitpold München 2 5 10 16 0.400 -6

23 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 2 5 12 19 0.400 -7

24 GER BECKER Frida Pauline NR TSV Bayer Dormagen 2 5 11 18 0.400 -7

25 GER LUDWIG Lena Sophie NR TSV Bayer Dormagen 2 5 10 19 0.400 -9

26 GER WAX Frieda BY KTF Luitpold München 2 5 12 22 0.400 -10

27 GER ZHENG Yuhan NR TSV Bayer Dormagen 1 5 18 21 0.200 -3

28 GER WU Anna NR TSV Kenten 1 5 13 23 0.200 -10

29 GER CORREIA Isabella Emilia NR SG Kaarst 1 5 11 22 0.200 -11

30 GER BASTRON Julie NR TV Ratingen 1 5 10 24 0.200 -14

31 GER WINTERNHEIMER Anastasia SH FC Lütjensee 1 5 9 23 0.200 -14
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***  

GANSE Noée
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

Bahn 3 Sa. 13:30

RUS Timea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

LUDWIG Lena Sophie (25)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

R: TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman (EGY)

Bahn 2 Sa. 13:30

WU Anna (28)
NR TSV Kenten

GER   7

LOHBAUER Ivy
BY FR Nürnberg

GER   V

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 4 Sa. 13:30

KOCH Lene
BY FR Nürnberg

GER   V

CORREIA Isabella Emilia (29)
NR SG Kaarst

GER   8

R: KOHL Polina (GER)

 

1
DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 12:15

17
PUSKARIC Laura
WÜ TSG Eislingen

GER   V

16
GANSE Noée
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

  R: TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman (EGY)

  Bahn 3 Sa. 12:15

9
RUS Timea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   10

24
BECKER Frida Pauline
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: LANZMICH Oskar (GER)

  Bahn 1 Sa. 12:30

25
LUDWIG Lena Sophie
NR TSV Bayer Dormagen

GER   11

8
DINKEL Theresa
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman (EGY)

  Bahn 2 Sa. 12:15

5
PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

28
WU Anna
NR TSV Kenten

GER   8

  R: KÜHLING Julian (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:15

21
OTT Sanja
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

12
LOHBAUER Ivy
BY FR Nürnberg

GER   11

  R: JENKE Vincent (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:30

13
KOCH Lene
BY FR Nürnberg

GER   12

20
ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: KÜHLING Julian (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:30

29
CORREIA Isabella Emilia
NR SG Kaarst

GER   3

4
REZI Luisa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: JENKE Vincent (GER)

Bahn 1 Sa. 13:00

DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   V

PUSKARIC Laura (17)
WÜ TSG Eislingen

GER   11

R: ERMERT Johannes (GER)

Bahn 3 Sa. 13:00

BECKER Frida Pauline (24)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

DINKEL Theresa
BY FR Nürnberg

GER   V

R: HAHN Tammo (GER)

Bahn 2 Sa. 13:00

PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

OTT Sanja (21)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   7

R: KOHL Polina (GER)

Bahn 4 Sa. 13:00

ALBERT Stella (20)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

REZI Luisa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

R: LANZMICH Oskar (GER)

Bahn 1 Sa. 14:30

DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   V

DINKEL Theresa
BY FR Nürnberg

GER   14

R: TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman (EGY) / V: ERMERT Johannes (GER)

Bahn 2 Sa. 14:30

PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

ALBERT Stella (20)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   8

R: JENKE Vincent (GER) / V: KOHL Polina (GER)
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Bahn 6 Sa. 13:30

BASTRON Julie (30)
NR TV Ratingen

GER   6

BOJKOVAC Katharina Antonija (19)
WÜ TS Göppingen

GER   V

R: JENKE Vincent (GER)

Bahn 9 Sa. 13:30

HEUSTON Matilda (22)
BY KTF Luitpold München

GER   V

ZHENG Yuhan (27)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

R: THOMÉ Simon (GER)

Bahn 7 Sa. 13:30

WAX Frieda (26)
BY KTF Luitpold München

GER   13

MERTENS Amilia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: LANZMICH Oskar (GER)

Bahn 10 Sa. 13:30

KAYISI Ayla (18)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

WINTERNHEIMER Anastasia (31)
SH FC Lütjensee

GER   4

R: HAHN Tammo (GER)

  Bahn 6 Sa. 12:15

3
VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

30
BASTRON Julie
NR TV Ratingen

GER   5

  R: KOHL Polina (GER)

  Bahn 9 Sa. 12:15

19
BOJKOVAC Katharina Antonija
WÜ TS Göppingen

GER   6

14
PABST Johanna Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: RICKEN Lisa (GER)

  Bahn 6 Sa. 12:30

11
PUSKARIC Julia
WÜ TSG Eislingen

GER   V

22
HEUSTON Matilda
BY KTF Luitpold München

GER   4

  R: RICKEN Lisa (GER)

  Bahn 9 Sa. 12:30

27
ZHENG Yuhan
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

6
SU Ruoshui
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: ERMERT Johannes (GER)

  Bahn 7 Sa. 12:15

7
LUCAS Annika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

26
WAX Frieda
BY KTF Luitpold München

GER   8

  R: HAHN Tammo (GER)

  Bahn 10 Sa. 12:15

23
BARTH Mara
SW Mainzer TV

GER   V

10
MERTENS Amilia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

  R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

  Bahn 7 Sa. 12:30

15
BONET Sofie
MR CTG Koblenz

GER   V

18
KAYISI Ayla
NR TSV Bayer Dormagen

GER   11

  R: HAHN Tammo (GER)

  Bahn 10 Sa. 12:30

31
WINTERNHEIMER Anastasia
SH FC Lütjensee

GER   5

2
HAACK Mirja-Lena
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 6 Sa. 13:00

VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

PABST Johanna Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER   4

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 9 Sa. 13:00

PUSKARIC Julia
WÜ TSG Eislingen

GER   7

SU Ruoshui
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman (EGY)

Bahn 7 Sa. 13:00

LUCAS Annika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

BARTH Mara (23)
SW Mainzer TV

GER   8

R: JENKE Vincent (GER)

Bahn 10 Sa. 13:00

BONET Sofie
MR CTG Koblenz

GER   10

HAACK Mirja-Lena
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 6 Sa. 14:30

VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

SU Ruoshui
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

R: THOMÉ Simon (GER) / V: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 7 Sa. 14:30

LUCAS Annika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

HAACK Mirja-Lena
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER) / V: LANZMICH Oskar (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn 1 Sa. 14:00

1
REZI Luisa (4)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

16
HEUSTON Matilda (22)
BY KTF Luitpold München

GER   12

  R: THOMÉ Simon (GER)

  Bahn 3 Sa. 14:00

9
MERTENS Amilia (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

8
BECKER Frida Pauline (24)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

  R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

  Bahn 2 Sa. 14:00

5
PUSKARIC Laura (17)
WÜ TSG Eislingen

GER   11

12
LOHBAUER Ivy
BY FR Nürnberg

GER   V

  / V: RICKEN Lisa (GER)

  Bahn 4 Sa. 14:00

13
GANSE Noée (16)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

4
BONET Sofie (15)
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman (EGY)

  Bahn 6 Sa. 14:00

3
PABST Johanna Clara (14)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

14
KAYISI Ayla (18)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

  R: LANZMICH Oskar (GER)

  Bahn 9 Sa. 14:00

11
KOCH Lene (13)
BY FR Nürnberg

GER   V

6
OTT Sanja (21)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   14

  / V: HAHN Tammo (GER)

  Bahn 7 Sa. 14:00

7
BARTH Mara (23)
SW Mainzer TV

GER   8

10
RUS Timea (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: KOHL Polina (GER)

  Bahn 10 Sa. 14:00

15
BOJKOVAC Katharina Antonija (19)
WÜ TS Göppingen

GER   V

2
PUSKARIC Julia (11)
WÜ TSG Eislingen

GER   14

  R: JENKE Vincent (GER)

Bahn 1 Sa. 15:00

REZI Luisa (4)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

MERTENS Amilia (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

R: THOMÉ Simon (GER) / V: JENKE Vincent (GER)

Bahn 2 Sa. 15:00

LOHBAUER Ivy (12)
BY FR Nürnberg

GER   V

BONET Sofie (15)
MR CTG Koblenz

GER   10

R: RICKEN Lisa (GER) / V: KOHL Polina (GER)

Bahn 6 Sa. 15:00

PABST Johanna Clara (14)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

KOCH Lene (13)
BY FR Nürnberg

GER   9

R: TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman (EGY) / V: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 7 Sa. 15:00

RUS Timea (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

BOJKOVAC Katharina Antonija (19)
WÜ TS Göppingen

GER   11

R: ERMERT Johannes (GER) / V: HAHN Tammo (GER)

Bahn 1 Sa. 15:30

SU Ruoshui (6)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

PABST Johanna Clara (14)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

R: ROSHCHIN Maksym (UKR) / V: HAHN Tammo (GER)

Bahn 2 Sa. 15:30

RUS Timea (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   14

ALBERT Stella (20)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: DINKEL Paul (GER) / V: LANZMICH Oskar (GER)

Bahn 6 Sa. 15:30

DINKEL Theresa (8)
BY FR Nürnberg

GER   11

REZI Luisa (4)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: LEVEQUE Thomas (FRA) / V: JENKE Vincent (GER)

Bahn 7 Sa. 15:30

LOHBAUER Ivy (12)
BY FR Nürnberg

GER   4

LUCAS Annika (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER) / V: TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman (EGY)



Dortmunder Säbelturnier

Dortmund (GER)
14.06.2025 - 11:00

Fechten

Säbel Damen U17
Einzel

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software:
OphardtTouch 2025.4.2 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     15.06.2025 16:33 4 / 4

H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 16:00

1
DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   V

8
ALBERT Stella (20)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   14

  R: RICKEN Lisa (GER) / V: ERMERT Johannes (GER)

  Bahn 2 Sa. 16:00

5
REZI Luisa (4)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

4
PAULSEN Luisa (5)
BY FR Nürnberg

GER   12

  R: LEVEQUE Thomas (FRA) / V: THOMÉ Simon (GER)

  Bahn 6 Sa. 16:00

3
VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   9

6
SU Ruoshui
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: BRANDT Florian (GER) / V: DINKEL Paul (GER)

  Bahn 7 Sa. 16:00

7
LUCAS Annika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   5

2
HAACK Mirja-Lena
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: ROSHCHIN Maksym (UKR) / V: KOHL Polina (GER)

Bahn 1 Sa. 16:30

DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   V

REZI Luisa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

R: LEVEQUE Thomas (FRA) / V: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 2 Sa. 16:30

SU Ruoshui (6)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

HAACK Mirja-Lena
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

R: RICKEN Lisa (GER) / V: BRANDT Florian (GER)

Bahn 1 Sa. 17:00

DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   11

SU Ruoshui (6)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: BRANDT Florian (GER) / V: RICKEN Lisa (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 4 U

2 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 11 U

3 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 14 U

4 GER BONET Sofie MR CTG Koblenz 15 U

5 GER PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen 17 U

6 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 21 U

7 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 23 U

8 GER BECKER Frida Pauline NR TSV Bayer Dormagen 24 U

9 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 9 L 10

10 GER MERTENS Amilia NR TSV Bayer Dormagen 10 L 9

11 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 12 L 12

12 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg 13 L 11

13 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 16 L

14 GER KAYISI Ayla NR TSV Bayer Dormagen 18 L

15 GER BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen 19 L

16 GER HEUSTON Matilda BY KTF Luitpold München 22 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 6 U

2 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 7 U

3 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 8 U

4 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 20 U

5 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 4 L 6

6 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 9 L 5

7 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 12 L

8 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 14 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 1 U

2 GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 2 U

3 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 3 U

4 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 5 U

5 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 4 L

6 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 6 L

7 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 7 L

8 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 20 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 2009

2 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010

3 GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 2009

3 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 2010

8er Tableau

5 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010

6 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 2011

7 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 2009

8 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009

Hoffnungslauf 9-12

9 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 2009

10 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2011

11 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 2010

12 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 2009

Hoffnungslauf 13-16

13 GER MERTENS Amilia NR TSV Bayer Dormagen 2012

14 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg 2012

15 GER BONET Sofie MR CTG Koblenz 2010

16 GER BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen 2011

Hoffnungslauf 17-24

17 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 2010

18 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 2011

19 GER PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen 2009

20 GER KAYISI Ayla NR TSV Bayer Dormagen 2012

21 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 2012

22 GER HEUSTON Matilda BY KTF Luitpold München 2010

23 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 2010

24 GER BECKER Frida Pauline NR TSV Bayer Dormagen 2012

Hoffnungslauf 25-32

25 GER LUDWIG Lena Sophie NR TSV Bayer Dormagen 2010

26 GER WAX Frieda BY KTF Luitpold München 2010

27 GER ZHENG Yuhan NR TSV Bayer Dormagen 2010

28 GER WU Anna NR TSV Kenten 2010

29 GER CORREIA Isabella Emilia NR SG Kaarst 2011

30 GER BASTRON Julie NR TV Ratingen 2010

31 GER WINTERNHEIMER Anastasia SH FC Lütjensee 2010

Vorrunde
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Platz Nation Name Verein Jg.

32 GER BENTALEB Shaima WÜ FC Würth Künzelsau 2011

33 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 2012

34 GER ALLZEIT Emilia Luisa NR FSV Mülheim/Ruhr 2010

34 GER PANNENBECKER Allegra Soraya NR SG Kaarst 2010

36 GER BÖHMER Kaya NR TFG Köln-Nippes 2011

MED GER SCHEIBKE Marla (Vorrunde) NR TSV Bayer Dormagen 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T25-32T17-24T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

EGY CN TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman 1 2 1 1 1 1 1 0/1 8 1 0

FRA B B LEVEQUE Thomas 1 1 1 1 4 0 0

GER CN DINKEL Paul 0/1 1 1 1 0

CN BRANDT Florian 1 0/1 1 2 1 0

CN LANZMICH Oskar 1 1 1 1 1 0/1 0/1 5 2 0

CN B CN RICKEN Lisa 1 2 1 0/1 2 1 1 1 0/1 9 2 0

CN JENKE Vincent 1 2 1 1 1 1 0/1 0/1 7 2 0

CN KAIMER Carl 0 0 0

CN ERMERT Johannes 1 1 0/2 1 3 2 0

CN KOHL Polina 1 1 1 1 1 0/2 0/1 5 3 0

CN KÜHLING Julian 1 2 3 0 0

CN HAHN Tammo 1 2 1 1 0/1 0/1 0/1 5 3 0

B B ENACHE-MIJA Bianca 1 1 0 0

CN CN CN SOKOLOWSKI Niklas 1 1 0 0

CN REIFSCHNEIDER Enrico 0 0 0

CN THOMÉ Simon 1 1 1/1 1 4 1 0

D B SCHAICH Thomas 1 1 0 0

UKR CN ROSHCHIN Maksym 1 2 1 1 1 1/1 0/1 1 0/1 8 3 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 2009

Silber GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010

Bronze GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 2009

Bronze GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 2010


